
RADA GMINY 
BODZANÓW Uchwala Nr 285/XXXIV/05 

Rady Gminy w Bodzanowie 
z dnia 29.12.2005r. 

w sprawie: u�yczenia lokalu u�ytkowego stanowi�cego własno�� Gminy 
Bodzanów, zlokalizowanego w m. Chodkowo Działki, ul. Miodowa, na działce o 
nr ewidencji geodezyjnej 53/4 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Z 2001r., nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz. U. z 2004. Nr 261, poz. 2603, 
z pó�n. zm.), uchwala si� co nast�puje: 

§1 

Przekaza� w u�yczenie lokal o pow. 238,6m2, stanowi�cy cz��� budynku 
zlokalizowanego na działce o nr ewid. geodezyjnej 53/4 i pow. 0,7841 ha, z prawem 
u�ytkowania cz��ci w/w działki o pow. 500m2, na okres 15 lat, z przeznaczeniem go 
na prowadzenie praktyki lekarskiej. 

§2 

Uchyli� w cało�ci zapis uchwały nr 206/XXVII/05 Rady Gminy w Bodzanowie, z dnia 
09.03.2005r. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


